Vue éclatée

K6032 RONDIN GRES

V03 2020.12.15

Pos. Quant.  pgcignation Références Pos. Quant. pgcignation Références
A 1 Vis téte fraisée 6 pans creux M4x8 2001-490 1 1 Porte de foyer compléte B8400-410A
B 13 Vis téte plate 6 pans creux M4x10 2001-561 1.1 1 Cadre de porte 8300-342A
€ 3 Vis autotaraudeuse 4,2x13 2001-254 12 1 Vitre 5540-371C
D 8 Vis sans téte 6 pans creux M5x6 2001-015 1.3 2 Fixe-vitre 6611-309
E 5 Vis cylindrique 6 pans creux M5x10 2001-190 1.4 2 Fixe-vitre 6611-3108
F 2 Vis téte bombée & pans creux avec bride M5x10 2001-556 1.5 1 Poignee 5722-234A
G 16 Vis téte bombée 6 pans creux M5xT10 2007-540 1.6 T Support poignée supérieur 9900-2087
H 23 Vis téte hexagonale avec bride M5x10 2001-441 1.7 T Support poignée inférieur 4412-1829D
I 1 Vs cylindrique 6 pans creux M5x12 2001-384 1.8 1 Plaque de fixation 5111-438
i 9 Vis gylindrique 6 pans creux M5x16 2001-184 1.9 1 Joint de vitre g6 1982-005
K 8 Vis téte hexagonale avec bride Mex12 2001-469 1.10 1 Joint de porte 89 1982-011
L 1 Vis téte hexagonale Mex25 2001-046 2 1 Charniére inférieure 9900-2148
M 2 Vis téte hexagonale filetee M8x16 2001-062 3 1 Entretoise 5135-121B
M 2 Vis téte hexagonale filetée M8x25 2001-065 4 1 Loquet de porte 7911-2018A
(4] 1 Ecrou M5 2002-003 5 1 Charniére supérieure 5111-692
P 1 Ecrou autoblogquant M5 2002-040 6 1 Axe de charniere 5135-691
Q 4 Ecrou borgne M5 2002-004 7 1 Fermeture de porte GEZE 9900-921
R 1 Ecrou M6 2002-005 8 2 Porte inférieure compléte 8600-124A
5 6 Ecrou hexagonale autobloguant Me 2002-055 8.1 1 Porte inférieure 8500-135A
F 4 Ecrou M8 2002-007 8.2 1 Aimant 5000-588
u 2 Rondelle ondulee M5 2003-060 9 2 Charniére de porte inférieure 5111-613A
Vi 4 Rondelle M5 2003-003 10 1 Plaque arriere vermiculite 6081-1057C
w 2 Rondelle dentée M5 2003-038 1 2 Vermiculite d'angle 6081-599
X 6 Rondelle M& 2003-005 12 1 Vermiculite cote droit 6081-995
¥ 6 Rondelle M10 2003-011 13 1 Vermiculite coté gauche 6081-994

14 1 Déflecteur vermiculite 6081-1059
E 15 1 Support de foyer/grille 5490-139
—_— 16 1 Cendrier 4911-174
17 1 Buse 3490-002A
18 1 Joint de buse 87,5 1982-019
19 1 Tampon de buse 4111-001A
Cﬁa 20 2 Joint8x3 1982-014
i 21 1 Régulateur d'air de la carte mére 9900-2541C
B | 22 1 Plague de regulateur d'air 5311-1020D
S 23 6 Entretoise 5335-520C
24 6 Ressort 6536-043
25 1 Boite d'air 9900-2540A
26 1 Joint5x1 1982-013
27 1 Raccord d'air a combustion 9900-402A
28 1 Disque regulateur d'air 5312-1027A
29 1 Axe 5321-1029
30 1 Levier de commande pour turbulateur  5311-1026
31 1 Couvercle entretoise 3322-582
32 1 Guide supérieur 5311-1025A
— 33 1 Guide inférieur 5311-1028A
34 1 Guide superieur 5311-1030
35 3 Entretoise 5131-001B
= 36 1 Module de stockage de chaleur 9900-2557A
37 4 PBrique stockage de chaleur 6081-1092
38 1 Plaque de liaison pour aimant 7911-2407A
39 4 Plague de liaison pour habillage 4311-1393A
40 1 Gaine 3011-694A
41 1 Couvercle en acier 3311-1144C
42 1 Couvercle 8700-249
43 1 Plaque supérieure stéatite 6156-2736
44 5 Bouchon 4355-635
45 1 Tampon de buse 4111-002
46 1 Couvercle tuyau de fumee en steatite 6156-1964
47 5 Bouchon 4355-635
______________._-—‘
(=)
=
L ;;g’



1.2 19 14 G 1.10




